РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 27.05.2016 г.                                    г. Петушки                             №   157

О внесении в Приложение № 2 к постановлению № 125
от 28.04.2016  "О порядке размещения информации
о деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», размещаемой в сети « Интернет»,
изменений и дополнений.

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 11.05.2016
№ 5-1/2-2016 на Перечень  информации о деятельности органов местного
самоуправления МО «Петушинское сельское поселение» размещаемой на
официальном сайте МО "Петушинское сельское поселение", в сети интернет,
утвержденный постановлением № 125 от 28.04.2016 г., в соответствии с
Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления", руководствуясь Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение»,

п о с т  а н о в л я ю:

1. Протест прокуратуры Петушинского района от 11.05.2016 № 5-1/2-

2016 на Перечень  информации о деятельности органов местного
самоуправления МО «Петушинское сельское поселение» размещаемой на
официальном сайте МО "Петушинское сельское поселение", в сети интернет,
утвержденный постановлением № 125 от 28.04.2016 г.,  удовлетворить в
полном объеме.

2. Внести в Перечень   информации о деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», подлежащей размещению на официальном сайте
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» (далее -
Перечень), утвержденный постановлением № 125 от 28.04.2016 г., следующие
изменения и дополнения:

2.1.   пункт 1.4. Перечня изложить в новой редакции:
"1.4. сведения о руководителях органа местного самоуправления, его

структурных подразделений, руководителях подведомственных организаций
(фамилии, имена, отчества, а также при согласии указанных лиц иные
сведения о них);"

2.2.  дополнить Перечень пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. перечни информационных систем, банков данных, реестров,

регистров, находящихся в ведении органа местного самоуправления,
подведомственных организаций;"

2.3. в пунктах 8, 9, Перечня словочетание "государственного органа"
исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                        К.Ю.Поверинов

Завизировано:

Зав. юр. отделом Петушинского сельского поселения:
С.И. Ивашина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________
Исп. С.И. Ивашина – Зав.юр.отделом Петушинского сельского поселения
тел.:
2-10-84

     Разослано:
     1. в дело – 1 экз.
     2. в прокуратуру – 1 экз